
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2016

Damen Regionalliga Süd-Ost Gr. 002
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW DD Blasewitz (210) 7 14:0 47:16 102:35 683:388
2 MTTC Iphitos München (01025) 7 12:2 41:22 88:52 617:457
3 TC Schwaben Augsburg (04022) 7 10:4 44:19 98:47 661:414
4 TC Amberg am Schanzl (08002) 7 6:8 33:30 78:69 575:514
5 1. FC Nürnberg (06134) 7 6:8 28:35 59:78 440:602
6 TC Augsburg Siebentisch (04020) 7 6:8 26:37 55:84 448:591
7 TC Grün-Rot Weiden (08066) 7 2:12 20:43 48:96 454:644
8 TC Rot-Weiß Straubing (03217) 7 0:14 13:50 38:105 426:694

Spielleiter
Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 01.05.2016 11:00

11:00
11:00
11:00

TC Schwaben Augsburg
TC Amberg am Schanzl
BW DD Blasewitz
TC Grün-Rot Weiden

MTTC Iphitos München
TC Augsburg Siebentisch
TC Rot-Weiß Straubing
1. FC Nürnberg

HP
HP
HP
HP

4:5
4:5
8:1
3:6

Do. 05.05.2016 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Rot-Weiß Straubing
TC Augsburg Siebentisch
TC Grün-Rot Weiden
TC Amberg am Schanzl

TC Schwaben Augsburg
MTTC Iphitos München
BW DD Blasewitz
1. FC Nürnberg

HP
HP
HP
HP

0:9
0:9
1:8
5:4

So. 08.05.2016 11:00
11:00
11:00
11:00

BW DD Blasewitz
TC Grün-Rot Weiden
TC Augsburg Siebentisch
MTTC Iphitos München

TC Amberg am Schanzl
TC Schwaben Augsburg
TC Rot-Weiß Straubing
1. FC Nürnberg

HP
HP
HP
HP

5:4
0:9
6:3
7:2

So. 05.06.2016 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Rot-Weiß Straubing
TC Schwaben Augsburg
MTTC Iphitos München
1. FC Nürnberg

TC Amberg am Schanzl
BW DD Blasewitz
TC Grün-Rot Weiden
TC Augsburg Siebentisch

HP
HP
HP
HP

3:6
3:6
6:3
7:2

Sa. 11.06.2016 11:00
11:00
11:00
11:00

MTTC Iphitos München
1. FC Nürnberg
TC Rot-Weiß Straubing
BW DD Blasewitz

TC Amberg am Schanzl
TC Schwaben Augsburg
TC Grün-Rot Weiden
TC Augsburg Siebentisch

HP
HP
HP
HP

5:4
0:9
2:7
6:3

So. 12.06.2016 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Grün-Rot Weiden
1. FC Nürnberg
TC Schwaben Augsburg
MTTC Iphitos München

TC Amberg am Schanzl
BW DD Blasewitz
TC Augsburg Siebentisch
TC Rot-Weiß Straubing

HP
HP
HP
HP

3:6
2:7
5:4
7:2

So. 19.06.2016 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Amberg am Schanzl
BW DD Blasewitz
TC Augsburg Siebentisch
TC Rot-Weiß Straubing

TC Schwaben Augsburg
MTTC Iphitos München
TC Grün-Rot Weiden
1. FC Nürnberg

HP
HP
HP
HP

4:5
7:2
6:3
2:7

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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